
  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/2 
 

 

 

                                                   Sant’Angelo Lodigiano, 14/01/2019 

 

All'Albo d’Istituto 

 Sito 

                       Fornitore 

 

 Oggetto: Determina per aggiudicazione mezzo di trasporto alunni, Progetto PON 10.1.1A- FSEPON-LO-2017-229 –

Recuperiamo  il passato per costruire il nostro futuro - Modulo“Impariamo a fare il pane e il formaggio” 

 

CUP: J29G16000510007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE); 

Visto il D.Lgs. 50/2016 

Visto il D.lgs. 56/2017; 

Vista  la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 14/09/2017 relativa all'assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. Prot. n. AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 con oggetto: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 

delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Autorizzazione progetto. 

Vista  l’indagine sui costi migliori per il mezzo di trasporto alunni :  

prot.n.5938 del 14/12/2018 Ditta Carminati,  

prot.n.5939 del 14/12/2018 Ditta Forti,  

prot.n.5940 del 14/12/2018 Ditta Migliavacca,  

prot.n.5941 del 14/12/2018 Ditta Palestra Tours  

prot.n.5942 del 14/12/2018 Ditta Spini s.r.l; 

Visti  i preventivi pervenuti; 

Considerata  l’offerta migliore 

 

DETERMINA 

 

o di procedere all’acquisto del servizio sottodescritto tramite affido diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 56/2017;  

o di aggiudicare il servizio di trasporto alunni per le seguenti uscite da Sant’Angelo Lodigiano a Lodi/Codogno e ritorno alla  

o Ditta Erede Carminati       

 

Ditta Denominazione Uscita CIG Importo preventivato 

Erede 

Carminati 

Villa Igea –Lodi in data 21/01/2019 

 
Z5626AF920 € 200,00  ( IVA compresa  ) 

 

Erede 

Carminati 

Istituto Tosi – Codogno  

In data 13/04/2019 

 

Z5626AF920 € 200,00  ( IVA compresa  ) 

 

 

o di imputare la spesa preventivata al progetto P14; 

o di precisare che: 

 

 Il fine che si intende perseguire con il suddetto acquisto è quello di fornire all'Istituzione Scolastica i beni/servizi 

specificati . 

 La fornitura richiesta dovrà essere completata entro la data indicata. 

 Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pallotta(*) 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

s.m.i. e norme collegate  
 



  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

2/2 
 

 

 

 


		2019-01-14T11:38:09+0100
	PALLOTTA ENRICO




